497a.

Wydawane przez Towarzystwo Farmaceutyczne Warszawskie.

Redaktor, Jan Mrozowski.
Redakcja przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr. 50 (Hotel Dziekanka).

Дозволено Цензурою. Г. Варшава, 12 (24) Мая 1876. — Druk W. Dębskiego Senatorska Nr 2